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INTIME/SISAINEN LASKENTA

TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 052025 VYORYTETTY 18/06/25

Opetuksen ja kasvatuksen halli
Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUJAAMA)
Varhaiskasvatus

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALJAAMA)
Kirkonkyldn koulu

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
Muu perusopetus

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
Yldkoulu

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
Erityisopetus/Laitoskoulut
Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUJAAMA)
Lukiokoulutus

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUJAAMA)
Oulujoki-opisto

Toimintatuotot

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Laskennalliset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

113 360
-406 451
-293 091

-15301
-308 392
-308 392

266 157
-6 706 550
-6 440 393

-46 384

-249 560
-6 736 337
-6 736 337

30400
-3624 252
-3593 852

-3219

-143 167
-3740238
-3740 238

283752
-3763 131
-3479 379

-7172
-148 759
-3 635310
-3635310

7900

-4 276 507
-4 268 607
-34 554
-168 786
-4 471 947
-4 471947

125000
-2117 659
-1992 659

-84 519
-2077178
-2077 178

400
-1874 860
-1 874 460

-302

-73 640
-1948 402
-1 948 402

172 100
-605 365
-433 265

-23 892
-457 157
-457 157
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113 360
-406 451
-293 091

-15301
-308 392
-308 392

266 157
-6 706 550
-6 440 393

-46 384

-249 560
-6 736 337
-6 736 337

30400
-3624 252
-3593 852

-3219

-143 167
-3740238
-3740 238

283752
-3763 131
-3479 379

-7172
-148 759
-3 635310
-3635310

7900

-4 276 507
-4 268 607
-34 554
-168 786
-4 471 947
-4 471947

125000
-2117 659
-1992 659

-84 519
-2077178
-2077 178

400
-1874 860
-1 874 460

-302

-73 640
-1948 402
-1948 402

172 100
-605 365
-433 265

-23 892
-457 157
-457 157

108 855
-236 193
-127 338

-5952
-133 291
-133 291

121715
-3021089
-2899 374

-6 570

-97 575
-3003519
-3003519

9965
-1560 853
-1550 888

-1173

-55972
-1608 033
-1608 033

103 273
-1 694 583
-1591 309

-1640

-58 255
-1651 204
-1651204

213
-1844 824
-1844 611

-16 009
-66 012
-1926 631
-1926 631

130
-1014 262
-1014 132

-33 125
-1047 257
-1 047 257

9124
-770 524
-761 400

-277
-28797
-790 474
-790 474

48 517
-263 920
-215 403

-9378
-224 781
-224 781

4505 96
-170 258 58
-165 753 43

-9349 39
-175 101 43
-175 101 43

144 442 46

-3 685461 45
-3541019 45
-39814 14
-151 985 39
-3732818 45
-3732818 45
20435 33

-2 063 399 43
-2042 964 43
-2 046 36

-87 195 39
-2132 205 43
-2132 205 43
180479 36

-2 068 549 45
-1888 070 46
-5532 23

-90 504 39
-1984 106 45
-1984 106 45
7 687 3
-2431 683 43
-2423 996 43
-18 545 46
-102 774 39
-2 545 316 43
-2 545 316 43
124 870 0
-1103 397 48
-978 527 51
-51394 39
-1029921 50
-1029921 50
-8724 2281
-1104 336 41
-1113 060 41
-25 92

-44 843 39
-1157 928 41
-1157 928 41
123583 28
-341 445 44
-217 862 50
-14 514 39
-232 376 49
-232 376 49




